Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru

ҠАРАР

                                                                   РЕШЕНИЕ
О назначении выборов депутатов Совета

сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета сельского поселения Дюртюлинский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, руководствуясь статьёй 10 Кодекса Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Дюртюлинский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Назначить на 10 сентября 2023 года выборы депутатов Совета сельского поселения Дюртюлинский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва.

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Шаранские просторы»      23 июня 2023 года.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                          Л.Н.Гибатова
с.Дюртюли
20 июня 2023 года

№ 50/422